

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL C.P.R. - CENTRO GOVERNATIVO DI PERMANENZA E RIMPATRIO - DI BRINDISI IN CONTRADA RESTINCO PER UNA RICETTIVITA' DI 48 POSTI.

CODICE IDENTIFICATIVO GARA CIG 89192963E7

Dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità per la nomina a Componente della Commissione di gara ex art. 77 D. Lg.vo 50/2016.

IL sottoscritto GRASSI Giovanni, Funzionario Economico Finanziario in servizio presso la Prefettura di Brindisi, nominata con decreto del Prefetto di Brindisi n.77721 AS-SCGF del 22.12.2021 componente della Commissione giudicatrice della gara indicata in epigrafe, preliminarmente all'avvio delle operazioni di competenza e consapevole, ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, delle responsabilità e sanzioni, previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia, in caso di dichiarazioni mendaci e formazione o uso di atti falsi, ed assumendone piena responsabilità ai sensi degli artt. 46 e 47 del citato D.P.R. n. 445/200

DICHIARA

L'insussistenza, a proprio carico, di cause di incompatibilità e astensione di cui all'art. 77, commi 4, 5 e 6 del D.Lg.vo 20/2016 ed, in particolare:

- di non aver svolto né svolgere alcuna funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente all'affidamento;
- di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati di cui al capo I del titolo II del codice penale (delitti contro la P.A.) ai sensi dell'art. 35 bis del D. Lg.vo 165/01
- che non sussistono le condizioni di incompatibilità di cui all'art. 51 del codice di procedura civile, nonché all'art. 42 del D. Lg.vo 50/2016
- di non aver concorso, in qualità di membri delle commissioni giudicatrici, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa, all'approvazione di atti dichiarati illegittimi
- di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro per l'affidamento in esame, né di trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all'art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dell'art. 42 del D.Lq.vo 50/2016.

Brindisi, 30.12.2021

Som prom





GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL C.P.R. - CENTRO GOVERNATIVO DI PERMANENZA E RIMPATRIO - DI BRINDISI IN CONTRADA RESTINCO PER UNA RICETTIVITA' DI 48 POSTI.

CODICE IDENTIFICATIVO GARA CIG 89192963E7

Dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità per la nomina a Componente della Commissione di gara ex art. 77 D. Lg.vo 50/2016.

IL sottoscritto COLUCCIA Mariarita, Vice Prefetto in servizio presso la Prefettura di Brindisi, nominata con decreto del Prefetto di Brindisi n.77721 AS-SCGF del 22.12.2021 componente della Commissione giudicatrice della gara indicata in epigrafe, preliminarmente all'avvio delle operazioni di competenza e consapevole, ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, delle responsabilità e sanzioni, previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia, in caso di dichiarazioni mendaci e formazione o uso di atti falsi, ed assumendone piena responsabilità ai sensi degli artt. 46 e 47 del citato D.P.R. n. 445/200

DICHIARA

L'insussistenza, a proprio carico, di cause di incompatibilità e astensione di cui all'art. 77, commi 4, 5 e 6 del D.Lq.vo 20/2016 ed, in particolare:

- di non aver svolto né svolgere alcuna funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente all'affidamento;
- di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati di cui al capo I del titolo II del codice penale (delitti contro la P.A.) ai sensi dell'art. 35 bis del D. Lg.vo 165/01
- che non sussistono le condizioni di incompatibilità di cui all'art. 51 del codice di procedura civile, nonché all'art. 42 del D. Lg.vo 50/2016
- di non aver concorso, in qualità di membri delle commissioni giudicatrici, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa, all'approvazione di atti dichiarati illegittimi
- di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro per l'affidamento in esame, né di trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all'art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dell'art. 42 del D.Lg.vo 50/2016.

Bel





GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL C.P.R. - CENTRO GOVERNATIVO DI PERMANENZA E RIMPATRIO - DI BRINDISI IN CONTRADA RESTINCO PER UNA RICETTIVITA' DI 48 POSTI.

CODICE IDENTIFICATIVO GARA CIG 89192963E7

Dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità per la nomina a Componente della Commissione di gara ex art. 77 D. Lg.vo 50/2016.

IL sottoscritto MAIELLO Giulia, Funzionario Amministrativo in servizio presso la Prefettura di Brindisi, nominata con decreto del Prefetto di Brindisi n.77721 AS-SCGF del 22.12.2021 componente della Commissione giudicatrice della gara indicata in epigrafe, preliminarmente all'avvio delle operazioni di competenza e consapevole, ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, delle responsabilità e sanzioni, previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia, in caso di dichiarazioni mendaci e formazione o uso di atti falsi, ed assumendone piena responsabilità ai sensi degli artt. 46 e 47 del citato D.P.R. n. 445/200

DICHIARA

L'insussistenza, a proprio carico, di cause di incompatibilità e astensione di cui all'art. 77, commi 4, 5 e 6 del D.Lg.vo 20/2016 ed, in particolare:

- di non aver svolto né svolgere alcuna funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente all'affidamento;
- di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati di cui al capo I del titolo II del codice penale (delitti contro la P.A.) ai sensi dell'art. 35 bis del D. Lg.vo 165/01
- che non sussistono le condizioni di incompatibilità di cui all'art. 51 del codice di procedura civile, nonché all'art. 42 del D. Lg.vo 50/2016
- di non aver concorso, in qualità di membri delle commissioni giudicatrici, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa, all'approvazione di atti dichiarati illegittimi
- di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro per l'affidamento in esame, né di trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all'art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dell'art. 42 del D.Lq.vo 50/2016.

Brindisi, 30.12.2021

Juden